

ضرورت اولویت‌بخشی به مبارزه بافساد در تمام‌قوا

سختگویی قوه قضائیه در گفت‌وگو باخبرنگاران که اخیراً به‌صورت فضای مجازی انجام شد، اعلام داشت که مبارزه با مفساد اقتصادی همچنان اولویت نخست دستگاه قضایی است. وی در ادامه به چند نمونه‌از اقدامات عملی و رسیدگی‌های قضایی به تعدادی از مفسدان اشاره کرد که صدور احکام سنگین برای ۱۰ نفر از کارکن متخلف و رشوه‌بگیر گمرک یکی از مناطق شمال غرب کشور و محکومیت مدیرعامل سابق بانک سرمایه به ۱۲ سال حبس، جزای نقدی و ضبط اموال تحصیل شده‌از طرق نامشروع و همچنین برگشت شش شرکت بزرگ دولتی به دولت به ارزش حدود ۴۰هزار میلیارد تومان، از آن موارد به حساب می‌آید.

همچنین پس از ابگرفتگی مناطقی از استان خوزستان در بارندگی‌های اخیر، سه نفر از مدیران آن مناطق نیز به دلیل کم‌کاری بااقدامات غیرمجاز از کار بر کنتر با بازداشت شدند که اقدام عملی دیگری در برخورد بافساد و کم‌کاری مدیران محسوب می‌شود.

انجام این گونه اقدامات از سوی قوه قضائیه یکی از ضرورت‌های ترمیم سرمایه اجتماعی نظام و کمک به ارتقای کارآمدی است که حاصل فهم دقیق از وضعیت آسیب‌ی حاکم بر ادارات و دستگاه‌های دولتی، شجاعت و اراده رفع آسیب‌ها و حل مشکلات مردم می‌باشد.

خوشبختانه در دوره ریاست آیتالله رئیسی این اقدامات به‌عنوان یک اولویت در دستور کار قوهقضائیه قرار گرفته و یکی از دلایل موفقیت در پیشبرداین اولویت، رنگ‌باختن مصلحت‌اندیشی‌ها و مرزبندی‌های کاذب است. رسیدگی به پرونده‌طبری و محکومیت و مجازات قضات و کارمندان خاخی دستگاه قضانشان هدنده صداقت و عزم و اراده محکم این قوه برای مبارزه با مفسادو مفسدان ونگاه برابر برای اجرای قنون و مجازات متخلفان، فراتر از هر گونه مصلحت‌اندیشی است.

این رویه مبارک اعتبار این قوه و ریاست آن را در افکار عمومی و مردم قدرشناس افزایش داده و امید رسیدگی به مفساد و بی‌عدالتی را بیشتر کرده و به نفع سرمایه اجتماعی نظام نیز بوده‌است.

اما واقعیت این است که ریشه یکنی فساد مستلزم اولویت‌بخشی آن در همه قوا بوده‌قوه مجریه است.اگر زمینه‌های فساد در روند اجرایی از بین برود

و در عزل و نصب مسئولان، سلامت و باکی و تعهد به انجام وظایف و توان انجام آن به‌عنوان معیارهای شایسته‌گزینی مراعات شود، نظارت بر نحوه اجرای وظایف به‌عمل آید و فرآیندهای انجام وظایف شفاف باشد، فسادی صورت نخواهد گرفت، همان‌گونه که لازم است مجلس با بررسی قبلی و شرایط فعلی به حذف قوانین زائد و وضع قوانین لازم همت گمارده و ساز و کار نظارتی مجلس را نیز تقویت و کارآمدسازد تا به روان‌سازی و تسهیل انجام وظایف ادارات و دستگاه‌های دولتی کمک کند و از هر گونه انحراف و فساد اداری و مدیریتی ممانعت به عمل آرد.

به‌عبارتی برخورد قهری و قضایی با فساد را باید گام پایانی و آخر دانست و قبل از آن پیشگیری و هدایت انجام وظایف و افعال اداری و مدیریتی در کتال‌ها و سازو کارهای قانونی، صحیح و سالم است که خروجی آن کارآمدی دستگاه‌ها و سازمان‌های دولتی و رضایتمندی مردم محسوب می‌شود.

نکته کلیدی و مهم دیگر اینکه ریشه‌کنی فساد مستلزم همکاری هماهنگی و هیاقتی بین تمام قوا و ان هم تمام‌قواست چرا که متأسفانه مفسدان طی چندسال توانسته‌اند شبکه‌هایی برای اقدامات خلاف، غیر قانونی و غیر شرعی خویش بنه‌وجود آورند. اینها در جهت و مناسبت با چابگ‌های برخوردار از نفوذ و قدرت برای خود و همدستان شان حاشیه‌های امن و مصونیت‌های کنایی پدید آورند، به‌گونه‌ای که همین وضعیت موجب شکل‌گیری ذهنیت فسادسیستمی درافکار عمومی یاخش‌هایی از جامعه شده که گاه جرئت شکایت و طر مسئله‌رانی از مراجع مسئول نداری برای در هم شکستن این ذهنیت که می‌تواند اراده عمومی و مشارکت همگانی برای مبارزه با فساد را بیدار آورد، لازم است ساز و کار دریافت گزارشات مردمی و ضمانت‌بخشی برای پیشگیری از رآن نیز فراهم کرد و برای پیاده‌سازی سوزرتنی سازمانی و حتی غیر سازمانی چارچندی و اقدام کرد.

خیمبر اخیر

حجت‌الاسلام نبویان:

طرح مجلس دست دولت را بر کرد

انتظار این است که دولت باید اجرای پروتکل الحاقی را متوقف کند، اگر دولت قرار است برود چانه بزند و رفع تحریم‌ها را مطالبه کند، باید ابزار و وسیله چانه‌زنی داشته باشد که در این طرح آمده است.

حجت‌الاسلام سیدمحمود نبویان، نماینده مردم تهران در مجلس شورای اسلامی در گفت‌وگو با خبرگزاری بسیج، در رابطه با اظهارات برخی دولتمردان درباره طرح هسته‌های مجلس اظهار داشت: طرح هسته‌ای در مجلس مصوب و توسط شورای نگهبان تأیید شد. این طرح چندین هدف را تعقیب می‌کند که اهمیت بالایی دارد.

وی با بیان اینکه چند هدف در نظر گرفته شده که منافع ملت عزیزمان را در نظر داشته است، گفت: هدف اول اینکه برای تولید برق در دنیا انواع شیوه‌ها وجود دارد، مثلاً برقیایی با استفاده از سوخ‌های فسیلی. این در حالی است که دنیا به علت نبود و کمبود آب و منابع فسیلی سراغ تولید برق هسته‌ای رفته است، امریکا ۱۰۰ راکتور برق هسته‌ای دارد، اما ایران تنها ر اکتور بوشهر را دارد. برای تأمین سوخت این ر اکتور به ۳۰ تن مواد غنی شده ۲۵ تا ۲۵ درصد به‌صورت سالانه نیاز داریم که به دلیل نداشتن، از روسیه با ۶۰ میلیون دلار می‌خریم.

وی افزود:اگر این سوخت را ندهند دچار مشکل می‌شویم و اگر قیمت را بالا ببرند باز هم دچار مشکل خواهیم شد. با توجه به اینکه متخصصان کشورمان امکان تولید داخلی را دارند، لذا از طریق طرح هسته‌ای دیگرد و امادر سایر کشورها نخواهیم بود و دست گامی دراز نخواهیم کرد. عضو هیئت رئیسه کمیسیون اصل ۹۰ مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه برجام قفل و زنجیری به دست و پای ما بست، افزود: هدف دوم از طرح هسته‌های راجع به حمایت بیماران سرطانی است. حدود یک میلیون بیمار سرطانی در کشورمان وجود دارد که نیازمند رادیو‌درو‌های هستند که در ر اکتور تحقیقاتی تهران تولید می‌شود و سوخت ۲۰ درصدی لازم دارد. این در حالی است که نیمه دوم هدف ۱۸۰ این سوخت به اتمام رسید و در کشور تولید نشد. وقتی از آژانس تقاضا کردیم، آژانس هم از امریکا و کشورهای دیگر خواست سوخت را به ایران بدهند، اما آنها این کار را نکردند. بعد از مدتی شهید شهپاری سوخت ۲۰ درصدار تولید کرد که نیازهای پزشکی کشورمان را برطرف کند. نبویان تأکید کرد: متخصصان داخلی توانایی تولید سوخت ۲۰ درصد را دارند و خرید سوخت جز در از کرن دست گامی به سمت غربی‌ها معنای دیگری ندارد، لذا از طریق طرح هسته‌ای دولت موظف است برای تأمین نیازهای پزشکی این سوخت ۲۰ درصد را در داخل تولید کند. هدف سوم طرح از اهمیت زیادی برخوردار است که امنیت متخصصان و نخبگان کشورمان را از این طریق تأمین می‌کند. بعد از دو ماه دولت متخلفان اجزای پروتکل الحاقی را متوقف کند.

نماینده مردم تهران در مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه در طرح هسته‌ای حفظ متخصصان و نخبگان دانشگاهی در حوزه دفاعی، حوزه هسته‌ای و حوزه‌های مختلف در نظر گرفته شده است، گفت: انتظار این است که دولت باید اجزای پروتکل الحاقی را متوقف کند.اگر دولت قرار است برود چانه بزند و رفع تحریم‌ها را مطالبه کند باید ابزار و وسیله چانه‌زنی داشته باشد که در این طرح آمده است. از این طریق دست دولت برای دیپلماسی بر می‌شود و محکم و استوار خواهد بود. این طرح برای تأمین منافع ملت ایران بوده است.

۲ جوان

گزارش

فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی با تأکید بر اینکه راه شهید فخری‌زاده با عزم و اراده بیشتر دنبال می‌شود، گفت: دشمنان باید منتظر واکنش‌های جمهوری اسلامی ایران با کیفیت و وضعیتی که خودمان تعیین می‌کنیم، باشند.

به گزارش سپه‌ای نيوز، سردار سرلشکر پاسدار حسین سلمای روز گذشته در حاشیه مراسم گرامیداشت دانشمند شهید محسن فخری‌زاده

که در ستاد فرماندهی کل سپاه بر گزار شد، با بیان اینکه بزرگ‌ترین لطف الهی که شهادت است، شامل دشمنان قسم خورده ایران اسلامی باید بلدند که شهادت چراغ راه ماست و ما راه این شهید عزیز را ادامه خواهیم داد و راهی که شهدا با می‌کنند، هیچگاه توقف نخواهد داشت. وی افزود: هر نقطه‌ای که دشمن روی آن متمرکز می‌شود، به منزله نقطه قوت ما و هراس دشمنان است و متوسل شدن به اقدامات چنانیکنکار الهی مانند ترور به معنای آن است که ما باید امثال شهید فخری زاده را تربیت کنیم. فرمانده کل سپاه با تأکید بر اینکه راه این عزیز با عزم و اراده بیشتر توسط شاگردانش ادامه خواهد داشت، گفت: دشمنان باید منتظر واکنش‌های جمهوری اسلامی ایران با کیفیت و وضعیتی که خودمان تعیین می‌کنیم، باشند. سردار سلمای با بیان اینکه ترور و اقدامات کوردلانه دشمنان جزافزوده شدن بر شتاب انقلاب اسلامی ما دستاورد دیگری نخواهد داشت. ادامه داد: ما با شهادت رشد کردیم و دشمن قدرت در کن این حقیقت را اندرآنها فکر می‌کنند که مردان بزرگ ما تنها هویت فیزیکی را ندارند از این رو به دنبال حذف آنها هستند اما شهادت آنان اراده‌ما را در رسیدن به اهداف عالی نظام قوی‌تر می‌کند.

فرمانده کل سپاه با بیان با تأکید بر اینکه به ملت عزیز ایران اطمینان می‌دهیم که واکنش قاطعی نسبت به ترور دانشمند هسته‌ای خود خواهیم داشت.افزود: شهادت برای ما افتخار است و همانطور که شاهد بودیم حجت‌الاسلام با شهادتش موجب ذلت استکبار شد، قطعاً شهادت محسن فخری‌زاده نیز موجب ذلت دشمنان می‌شود و سرعت ما را در مسیری که انتخاب کرده‌ایم بیشتر می‌کند.

سرعت‌بخش اهداف انقلاب اسلامی

حجت الاسلام دکتر عبدالله حاجی صادقی، نماینده ولی فقیه در سپاه پاسداران انقلاب اسلامی طی مراسم گرامیداشت دانشمند هسته‌ای و دفاعی کشور پاسدار سرفراز انقلاب اسلامی شهید محسن فخری‌زاده که با حضور جمعی از فرماندهان و مسئولان عالی‌رتبه نیروهای مسلح در ستاد فرماندهی کل سپاه برگزار شد با تأکید بر اینکه اقتدار و قدرت لازم به بقا و استحکام هر نظامی است، اظهار داشت: همه عقلا باور دارند بدون قدرت و اقتدار نمی‌توان از

خبر

امنیت و موجودیت یک نظام محافظت کرد که تحقق این مهم در آیت و روایات اسلامی همواره مورد تأکید قرار گرفته است. نماینده ولی فقیه در سپاه با بیان اینکه برجسته‌ترین مصادیق قدرت، دو اصل ایمان و علم است، تصریح کرد: ایمان و باور،ها قدرت درونی را می‌سازد و این مهم مطالعه رهبر معظم انقلاب اسلامی از فرماندهان نیروهای مسلح است.

حاجی صادقی با اشاره به اینکه علم و تخصص

باعث قدرت تمدنی در عرصه‌های مختلف می‌شود، خاطر نشان کرد: اگر دشمنان انقلاب اسلامی ۴۰سال است عقب‌نشینی می‌کنند و در همه عرصه‌ها ناتوان مانده‌اند به این دلیل است که سنگر نشینان انقلاب اسلامی دارای این دو عامل (ایمان و علم) هستند.

حاجی صادقی با بیان اینکه شهید فخری‌زاده دارای این دو عامل (ایمان و علم) بود و تمام عمرش را در مسیر قدرت‌مندی نظام صرف کرد، تصریح کرد: او همانند دیگر شهدا در قدرت آفرینی برای انقلاب اسلامی سهم داشته است، بنابراین بدیهی است که پادشاهی الهی برای او شهادت باشد. وی با اشاره به اینکه شهادت سرعت‌بخش اهداف انقلاب اسلامی است، گفت: استکبار بلداند که با

پاسخ

سرویس سیاسی، ۸۸۴۹۸۴۳۰

منتظر باشید!

فرمانده کل سپاه: دشمنان باید منتظر واکنش‌های ایران به ترور شهید فخری‌زاده با کیفیت و وضعیتی که خودمان تعیین می‌کنیم، باشند



ترور شهدایی همانند حاج قاسم سلیمانی و شهید فخری‌زاده سراسیمگی سقوط برای خودشان را پیدا کردند. نماینده ولی فقیه در سپاه با تأکید بر اینکه شهادت برای ما قدرت آفرین است، افزود:اگر با شهادت شهدای هسته‌ای، فعالیت‌های هسته‌ای متوقف شد، با شهادت فخری‌زاده هم این مسیر متوقف می‌شود. حجت‌الاسلام حاجی صادقی در پایان تأکید کرد: دشمنان با به شهادت رساندن سنگر نشینان انقلاب اسلامی نمی‌توانند حرکت انقلاب را متوقف کنند.

جوانان دانشمند

راه شهید فخری‌زاده را ادامه می‌دهند

امیر سرتیپ حبیب الله سیاری، معاون شهید فخری‌زاده فرمانده کل ارتش هم در حاشیه مراسم بزرگداشت شهادت او دانشمند هسته‌ای دفاعی، شهید محسن فخری‌زاده که در ستاد فرماندهی کل سپه‌ا پاسداران بر گزار شد، در مصاحبه اختصاصی با خبرنگار خبرگزاری صدا و سیما گفت: راه این شهید را همانند بقیه شهدا ادامه خواهیم داد و به برکت خون این شهید مسیر نورانی وی تداوم می‌یابد. وی گفت: آنچه دشمن در این ترور و اقدامات مشابه آن هدف قرار داده، این است که ایران به توانمندی‌ها و قله‌های انقلاب اسلامی سهم داشته است، بنابراین بدیهی است که پادشاهی الهی برای او شهادت باشد. وی با اشاره به اینکه شهادت سرعت‌بخش اهداف انقلاب اسلامی است، گفت: استکبار بلداند که با

انقلاب هم فرمودند، هر چه داریم به برکت خون شهیداست. وی گفت: به برکت خون این شهید، این مسیر روان‌تر و بنا قوت‌تر ادامه می‌یابد و دستیابی ایران به قله‌های بلند نزدیک‌تر می‌شود.

معاون هماهنگ کننده ارتش افزود: دشمن نمی‌تواند جلوی رشد انقلاب ما را بگیرد و این را ۲۴سال تجربه کرده‌ایم.

سفرها و وابستگیان نظامی دفتر یادبود شهید فخری‌زاده را افشا کردند

جمعی از سفرها و مقامات بلندپایه کشورهای

جوانان دانشمند

در ستاد وزارت دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح، این جنایت تروریستی را محکوم کردند.
به گزارش روابط عمومی وزارت دفاع، تعداد زیادی از سفرها و مقامات بلندپایه کشورهای جهان با امضای دفتر یادبود شهید محسن فخری‌زاده در ستاد وزارت دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح، این جنایت تروریستی را محکوم کردند.
سفر، شخصیت‌ها و وابستگیان نظامی کشورهای عراق، لیبی، ونزوئلا، تاجیکستان، قرقیزستان، فلسطین، پاکستان، سوریه، ترکیه، پاکستان، افغانستان، نیکاراگوئه، آفریقای جنوبی، عمان، یمن، سازمان آ.ک.و، آذربایجان، صربستان، مکزیک و کره شمالی ضمن امضای دفتر یادبود، مراتب تسلیت خود را به ملت، نیروهای مسلح و دولت ایران ابلاغ کردند.

گریه‌های خیمبر

قالیباف در دیدار با سفیر ایتالیا:

خواسته اروپایی‌ها از دولت ایران تعجب برانگیز بود

رئیس مجلس شورای اسلامی با انتقاد از بیانه‌ی اخیر سه کشور اروپایی تأکید کرد: خواسته اروپایی‌ها برای عدم اجرای قانون رفع تحریم‌ها از سوی دولت ایران اقدامی تعجب برانگیز بود.
به گزارش خبرگزاری خانه ملت، دکتر محمدباقر قالیباف رئیس مجلس شورای اسلامی روز گذشته در دیدار با جوزپه پرونه، سفیر ایتالیا در ایران تأکید کرد: سابقه روابط ایران با ایتالیا قدمت ۱۶۰ساله دارد، این سطح از مناسبات منجر به همکاری خوب بین ایران و ایتالیا شده‌است و باید رابطه عاطفی بین دو کشور باعث تقویت دیپلماسی پارلمانی و روابط مجالس و دولت‌ها شود.

رئیس مجلس شورای اسلامی با تأکید بر اینکه کشور ایتالیا عنصر فعال در اتحادیه اروپاست، ادامه داد: نباید روابط ایران و ایتالیا تحت تأثیر اقدامات و رفتارهای یکجانبه، غیرانسانی و غیرحقوقی امریکا قرار گیرد. وی اظهار کرد: حجم مناسبات دو کشور متناسب با ظرفیت‌های موجود نیست. باید روابط دو کشور بیش از گذشته افزایش یابد. شرک‌تها و بانک‌ها می‌توانند روابط را حفظ کنند و مانع زور گویی امریکا و تأثیر بر عمق روابط کشورها شوند.

قالیباف با اشاره به بیانه‌ی اخیر سه کشور اروپایی در جریان قانون اقدام راهبردی رفع تحریم‌ها و صیانت از حقوق ملت ایران گفت: بیانه‌ی سه کشور اروپایی که خواسته بودند دولت ما این قانون را اجرا نکند، باعث تعجب شد. این سه کشور اروپایی که بر دموکراسی و تعهدات قانونی تأکید دارند، کار ناپسند و عجیبی کردند. رئیس دستگاه قانون‌گذاری کشور خطاب به سفیر ایتالیا تأکید کرد: ایتالیا نباید اجازه دهد سه کشور دیگر به نمایندگی از اروپا صحبت کنند. سه کشور اروپایی در شرایطی که به اقدام تروریستی اخیر در تهران و شهادت دانشمند ایرانی شهید فخری‌زاده هیچ واکنشی نشان ندادند، اکنون می‌گویند دولت ایران قانون مصوب و رسمی کشور را اجرا نکند. وی بیان کرد: این قانون تصویب و ابلاغ شده، دولت، مجلس، قوه قضائیه و مجموعه حاکمیت برابر قانون بر اجرای آن تأکید دارند.

این قانون در واقع خروج از برجام نیست، بلکه در چارچوب برجام و طبق مواد ۳۴ و ۳۷ آن است که به طرف مقابل اجازه می‌دهد در صورتی

که سایر کشورها به تعهدات خود عمل نکنند، تعهداتش را کاهش دهد.

قالیباف با اشاره به خروج امریکا از برجام گفت: با وجود خروج یکجانبه امریکا از برجام و بدعهدی اروپا، در چنین شرایطی چطور می‌توان یکطرفه پایبند تعهدات برجامی بود. رئیس مجلس شورای اسلامی اظهار داشت: امریکا و سه کشور اروپایی بر خلاف برجام عمل کردند و ایران نیز عکس‌العملی نشان داد. البته در همان قانون تأکید شده‌است که اگر طرف‌های مقابل تعهدات خود را اجرایی کنند، دولت ایران به تعهدات خود پایبند است.

جوزپه پرونه سفیر ایتالیا در کشورمان نیز در این دیدار با اشاره به روابط ایران و ایتالیا از نامه رئیس سازمان این کشور به رئیس مجلس شورای اسلامی خبر داد و گفت: ایتالیا برای افزایش حجم تجارت بین ایران و ایتالیا مصمم است و علاقه‌مند به رشد روابط هستیم. این دیپلمات ایتالیایی با اشاره به انتخابات ریاست جمهوری امریکا بیان کرد: با روی کار آمدن دولت جدید در امریکا فرصت خوبی برای همکاری کشورها در مقایسه با گذشته ایجاد می‌شود.

سختگویی دولت:

نصب ساتنر فیفوز های جدید

در چار چوب کاهش تعهدات است

اقدام ایران برای نصب ۵۰۰ ساتنر فیفوز در نطنز از مدت ها قبل و در راستای کاهش متوازن تعهدات به دلیل خروج امریکا از برجام پیش‌بینی شده بود.

به گزارش ایرنا، علی ربیعی سخنگوی دولت روز گذشته در نشست خبری که به صورت مجازی بر گزار شد، در پاسخ به سوآلی مبنی بر اینکه اخیراً نظرسنجی‌ای در اروپا از نصب ساتنر فیفوزها در نطنز ابراز نگرانی کرده‌اند، در زمینه نصب و نگرانی‌های طرف اروپایی پاسخ دولت چیست؟ گفت: اقدام ایران برای نصب ۵۰۰ ساتنر فیفوز در نطنز از مدت‌هاقبل و در راستای کاهش متوازن تعهدات به دلیل خروج امریکا از برجام پیش‌بینی شده بود.

وی ادامه داد: ساتنر فیفوزهای نصب شده از نسل IR2M بوده و ۵ تا ۶مخسوز ظرفیت دارند که نسبت به IR1 حدود شش برابر توان غنی‌سازی بیشتر دارد، بنابراین آنچه ایران انجام داده در چارچوب گام‌های پنج‌گانه کاهش تعهدات برجامی بوده و این موضوع به آژانس بین‌المللی انرژی اتمی هم گزارش شده و نصب این نسل از ساتنر فیفوزها تحت نظارت آژانس انجام شده‌است. ربیعی اضافه کرد: در خصوص ساتنر فیفوزها دو نکته را باید اضافه کنیم؛ اول اینکه این اقدامات در چارچوب برجام و حقوق مندرج در آن برای طرفین انجام می‌گیرد و ثانیاً همانطور که بارها گفته‌ایم تمام اقدامات ما بر گشت پذیرند و هر زمان که امریکا به تعهداتش برگشت، به سرعت به وضعیتی که در برجام توافق کرده‌ایم بازخواهیم گشت.

سخنگوی دولت در پاسخ به سوآلی درباره موضع تهران در خصوص اظهارات برخی مقامات خارجی برای توافق بهتر با ایران و برجام گفت: ما انتظار داریم امریکا با همان سرعتی که ترامپ از برجام خارج شد، بدون هیچگونه پیش شرطی تمام رنده‌های مخرب طی شده را معکوس کند. ربیعی ادامه داد: دولت بعدی امریکا به خوبی می‌داند که چه کارهایی را برای جلب اطمینان ایران باید انجام دهد و از چه اقدامات زاینباری که می‌تواند به دیپلماسی آسیب بزند، خودداری کند. البته پیش از بازگشت امریکا به نقطه‌ای که خود را از انجام تعهداتش جدا کرد، امکان بررسی مذاکرات جدیدی اساسا وجود ندارد.

سخنگوی دولت همچنین در رابطه با اظهارات مقامات برخی کشورها مانند ژاپن و کشورهای حاشیه خلیج فارس مبنی بر تمایل به حضور در مذاکرات برجام و اینکه آیا مذاکرات جدیدی پیش رو است، گفت: از نقش آفرینی بیشتر ژاپن به عنوان کشور دوست و شریک مهم در مسائل بین‌المللی استقبال می‌کنیم، اما مذاکرات برجام از دیدگاه ما اساسا تمام شده است. وی با بیان اینکه برجام موضوعی نیست که درگیر مذاکره مجدد شود یا عضو دیگری به آن اضافه شود، گفت: قرار نیست مذاکره تازه‌ای انجام شود. امروز تنها مسئله باقی مانده، بازگشت همه طرف‌ها به تعهدات‌شان مطابق توافق انجام گرفته‌است و این موضوع پیچیده‌ای نیست.

رئیس مجلس قانون اقدام راهبردی برای لغو تحریم‌ها را ابلاغ کرد

رئیس مجلس شورای اسلامی با صدور نامه‌ای خطاب به مدیرعامل روزنامه رسمی کشور خواستار تسهیل ابلاغ قانون اقدام راهبردی برای لغو تحریم‌ها و صیانت از منافع ملت ایران از وی خواست این قانون در روزنامه رسمی چاپ شود.

به گزارش فارس، در نامه محمدباقر قالیباف رئیس مجلس شورای اسلامی خطاب به اکبر پور رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل روزنامه رسمی کشور آمده است: با توجه به انقضای مهلت مقرر در ماده یک قانون مدنی و دراجرای تبصره دوم یک قانون مذکور، «قانون اقدام راهبردی برای لغو تحریم‌ها و صیانت از منافع ملت ایران» برای چاپ و انتشار در روزنامه رسمی ابلاغ می‌شود.